

---

## Pachet papetarie birotica

I.D.: 64041739

---

Data publicarii	08.12.21	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 731,59 RON - 731,59 RON

---

Descriere: Hartie copiator A3 buc. 2 X 35,295 = 70,59 Hartie copiator A4 80g/mp, 500coli/top top 25 X 15,126 = 378,15 Pix AIHAO 521 buc. 12 X 1,261 = 15,13 Fluid corector buc. 2 X 4,035 = 8,07 DVD+R Traxdata buc. 5 X 1,26 = 6,3 Folie protectie A4, 100 file/set, transparent set 2 X 0,126 = 25,21 Mina creion mecanic PL1 MILAN 0.7B buc. 2 X 4,62 = 9,24 Marker permanent buc. 5 X 3,782 = 18,91 Caiet A4 48file DICT/MATE ECADA buc. 2 X 5,46 = 10,92 Capse 24/6 cut 5 X 4,202 = 21,01 Cartus Toner HPLJ P1102 - CE285A KATUN buc. 1 X 84,03 = 84,03 Dosar plastic cu sina colorat buc. 100 X 0,84 = 84,03

---